
 

 

Na temelju članka 82. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu 

(N.N.124/14,115/15,87/16, 3/18, 126/19 i 108/20) i članka 30. stavak 4. Statuta 

„Thalassotherapije“ - Specijalna bolnica za medicinsku rehabilitaciju bolesti srca, pluća i 

reumatizma, Opatija (u daljnjem tekstu: Bolnica), Upravno vijeće Bolnice  na 32.sjednici 

od 26.02.2024. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 
o korekciji Viška prihoda i primitaka 

raspoloživog u 2024.godini 

 

 

 

Članak 1. 

  

 Zbog obveze povrata neiskorištenog dijela  sredstava u iznosu od 322,86 € 

doznačenih u prijašnjim godinama od strane Hrvatskog zavoda za zapošljavanje radi 

dodjele potpora za pripravništvo u javnim službama potrebno je provesti korekciju Viška 

prihoda i primitaka raspoloživog u 2024.godini. 

 

 

Članak 2. 

 

 Rezultat poslovanja koji na dan 31.12.2023. iznosi 350.819,24 € iskazan na računu 

Višak prihoda poslovanja 92211 umanjuje se za iznos obveze povrata sredstava 322,86 € 

te se konstatira Višak prihoda i primitaka raspoloživog u 2024.godini u iznosu od 

350.496,38 €. 

 

 

 

 



 

 

Članak 3. 

 Navedeno će se  knjigovodstveno evidentirati u poslovnim knjigama nakon 

usvajanja Upravnog vijeća. 

 

 

 

 

        Predsjednik Upravnog vijeća  

 

          Ivan Vidaković, mag.iur. 

 

Ur.Broj:01-000-00/24/164 

Opatija, 26.02.2024.        

        

   

 


